
Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015102 - Fitokimia 2

: 5D

Jadwal Kuliah R.KA303 Selasa  13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130803 - RINI PRASTIWI, Apt., M.Si., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

5 Okt 2022

Kontrak Perkuliahan  Pendahuluan & Fenol  30 RINI PRASTIWI

 2 Rabu

12 Okt 2022

Tanin  30 RINI PRASTIWI

 3 Rabu

19 Okt 2022

Kuinon  30 RINI PRASTIWI

 4 Rabu

26 Okt 2022

flavonoid 1  30 RINI PRASTIWI

 5 Selasa

1 Nov 2022

Flavonoid bagian 2 dan kuis  30 RINI PRASTIWI

 6 Selasa

8 Nov 2022

Terpenoid  30 RINI PRASTIWI

 7 Selasa

15 Nov 2022

Minyak Atsiri  30 RINI PRASTIWI

 8 Selasa

29 Nov 2022

UTS  30 RINI PRASTIWI
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Jadwal Kuliah R.KA303 Selasa  13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE
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 9 Selasa

6 Des 2022

alkaloid 1  30 RINI PRASTIWI

 10 Selasa

13 Des 2022

alkaloid 2  28 RINI PRASTIWI

 11 Selasa

20 Des 2022

Glikosida 1  30 RINI PRASTIWI

 12 Selasa

27 Des 2022

Glikosida 2  30 RINI PRASTIWI

 13 Selasa

3 Jan 2023

Asetoganin dan Kurkuminoid  30 RINI PRASTIWI

 14 Sabtu

7 Jan 2023

Diskusi 1 dan Kuis  30 RINI PRASTIWI

 15 Selasa

10 Jan 2023

Diskusi 2 dan Kuis  30 RINI PRASTIWI

 16 Sabtu

28 Jan 2023

UAS  30 RINI PRASTIWI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RINI PRASTIWI, Apt., M.Si., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

J6HGK32
TTD1

J6HGK32
Typewriter

J6HGK32
Typewriter
4-2-2023

J6HGK32
Typewriter



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015102 - Fitokimia 2

: 5D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RINI PRASTIWI, Apt., M.Si., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 202229 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 7 Jan 2023 10 Jan 2023 28 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1604015017 DINI PARSCINDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1704015130 ANDRIAN ALIFIANTO 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 3 1704015332 ALFRIZAL BAGAS ARYASENA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1904015006 AKHMAD NURDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1904015237 SINDY MEGA PUSPITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2004015031 SYIFA SALWA SANTOSO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2004015040 ELISA RAMAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2004015051 DWI PRASETYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2004015052 FANIA DILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2004015058 ALPINA DAMAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2004015067 SUCI LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2004015074 ADITYA GILANG RAMADHAN 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 13 2004015090 FRISCA AZHARA PARAMESWARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2004015095 INDRI HIKMATUL AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2004015096 INTAN JUAN CAHYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2004015103 RAHMAT DWI SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2004015106 ANISATULUMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2004015112 EKA YUNI MAISYAROH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2004015142 DEWI PUSPITA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2004015145 NURFARHANI SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2004015148 DENTI MARANTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2004015170 ANISA FITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2004015188 SAUSAN PUTRI ASIH PRAMESWARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2004015191 HANNA KUSUMASTUTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2004015193 KHAERIYAH PUSPA AULIA SETIAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2004015218 CAHYA KOMALA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2004015219 HANI INDRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2104019005 NUNUNG AYU FITRIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2104019008 MARIA LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2104019011 LILIS SURYANI DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30.00Jumlah hadir :  30  30  30  30  30  30  30  30  28  30  30  30  30  30  30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Fitokimia 2

5D

Farmasi dan Sains

Farmasi

RINI PRASTIWI, Apt., M.Si., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1604015017 DINI PARSCINDA  48 70  52 80 C 57.20

 2 1704015130 ANDRIAN ALIFIANTO  48 70  56 80 C 58.80

 3 1704015332 ALFRIZAL BAGAS ARYASENA  60 76  68 85 B 68.90

 4 1904015006 AKHMAD NURDIN  64 75  94 75 B 79.30

 5 1904015237 SINDY MEGA PUSPITA  64 79  94 80 A 80.60

 6 2004015031 SYIFA SALWA SANTOSO  60 77  72 80 B 70.20

 7 2004015040 ELISA RAMAYANTI  68 85  82 80 B 78.20

 8 2004015051 DWI PRASETYANI  72 77  84 80 B 78.60

 9 2004015052 FANIA DILLA  68 84  96 80 A 83.60

 10 2004015058 ALPINA DAMAYANTI  72 85  78 80 B 77.80

 11 2004015067 SUCI LESTARI  60 78  38 80 C 56.80

 12 2004015074 ADITYA GILANG RAMADHAN  60 74  80 80 B 72.80

 13 2004015090 FRISCA AZHARA PARAMESWARI  60 70  80 80 B 72.00

 14 2004015095 INDRI HIKMATUL AZIZAH  60 70  88 80 B 75.20

 15 2004015096 INTAN JUAN CAHYANI  68 86  92 80 A 82.40

 16 2004015103 RAHMAT DWI SAPUTRA  70 77  86 80 B 78.80

 17 2004015106 ANISATULUMAH  68 85  86 80 B 79.80

 18 2004015112 EKA YUNI MAISYAROH  62 85  92 80 A 80.40

 19 2004015142 DEWI PUSPITA SARI  66 85  92 80 A 81.60

 20 2004015145 NURFARHANI SARI  66 70  70 80 B 69.80

 21 2004015148 DENTI MARANTIKA  68 85  90 80 A 81.40

 22 2004015170 ANISA FITRI  60 85  94 80 A 80.60

 23 2004015188 SAUSAN PUTRI ASIH PRAMESWARI  82 86  94 80 A 87.40

 24 2004015191 HANNA KUSUMASTUTI  66 85  86 80 B 79.20

 25 2004015193 KHAERIYAH PUSPA AULIA SETIAWAN  72 79  87 80 A 80.20

 26 2004015218 CAHYA KOMALA  60 80  86 80 B 76.40

 27 2004015219 HANI INDRIANI  72 80  94 80 A 83.20
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 28 2104019005 NUNUNG AYU FITRIYANI  60 74  68 80 B 68.00

 29 2104019008 MARIA LESTARI  60 76  68 80 B 68.40

 30 2104019011 LILIS SURYANI DEWI  60 76  68 80 B 68.40

RINI PRASTIWI, Apt., M.Si., Dr.

Ttd

J6HGK32
TTD1




